
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 7 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu przewozu towarów niebezpiecznych po niektórych 

odcinkach dróg na terenie województwa podkarpackiego w dniach 13 - 15 października 2016 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z pobytem i spotkaniem Prezydentów Grupy Wyszehradzkiej na terenie województwa 

podkarpackiego, wprowadza się zakaz poruszania po wymienionych w rozporządzeniu  odcinkach dróg 

publicznych pojazdów przewożących towary niebezpieczne, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 

2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227 poz. 1367 i Nr 244 poz. 1454, z 2015 r. 

poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 542 i 1165). 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w dniach 13 października 2016 r. od godziny18
00 

do dnia14 października do godziny 24
00 

na następujących odcinkach dróg publicznych: 

1. Jasionka –Rzeszów :
DW nr  869, Dawna DK 19,DP1376R, S19 

Rzeszów- Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego- 

Armii Krajowej -  Niepodległości – Kopisto – Szopena – Słowackiego. 

2. Rzeszów – Łańcut : ul. Słowackiego – Szopena – Kopisto – Niepodległości - Lwowska –
DK94 

- Łańcut -  

ul. Tadeusza Kościuszki. 

3. Łańcut- Markowa: – ul. Tadeusza Kościuszki
DK .94- DW 881- DP 1543R 

- Markowa. 

4. Markowa – Łańcut: Markowa –
DP 1543R 

Albigowa
, DW 887 

- Łańcut -
DK 94 

ul. Tadeusza Kościuszki. 

5. Łańcut- Rzeszów – ul. Tadeusza Kościuszki - Królowej Elżbiety – Piłsudskiego -
DK 94 

- Rzeszów 

ul. Lwowska – Armii Krajowej -  Niepodległości – Kopisto – Szopena – Słowackiego. 

6. Jasionka – Rzeszów: -
DW869- DK9 

- Miłocin
- 
Rzeszów ul. Warszawska - Marszałkowska - Cieplińskiego - 

Piłsudskiego– Targowa – Naruszewicza-  Zamenhofa- Słowackiego- Dymnickiego. 

7. Rzeszów-Łańcut: ul. Dymnickiego- Słowackiego- Zamenhofa -Naruszewicza– Targowa- Piłsudskiego- 

Cieplińskiego- Marszałkowska-Warszawska - Miłocin
DK9,A4,DW 877 

Łańcut ul. Kościuszki. 

8. Łańcut-Markowa Łańcut - ul. Tadeusza Kościuszki-Królowej Elżbiety- Piłsudskiego- Mickiewicza- 

Mościckiego-
DW 877 

Albigowa-
DP1544- DP1543 

- Markowa. 

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w dniu 15 października 2016 r. od godziny 8
00 

do godziny 

24
00 

na następujących odcinkach dróg publicznych: 

1. Rzeszów - Jasionka : Słowackiego Szopena- Kopisto-Niepodległości - Armii Krajowej – 

Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego-
S19, DP1376R,  Dawna DK 19, DW  869 

Jasionka. 

2. Markowa Łańcu t:
DP 1543R, DW 881 

– Łańcut ul. 3-maja- Królowej Elżbiety- Tadeusza Kościuszki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 3227



3. Łańcut- Rzeszów: ul. Kościuszki
DW 877 A4, DK9, 

Miłocin- Rzeszów ul. Warszawska Marszałkowska - 

Cieplińskiego Piłsudskiego– Targowa- Naruszewicza- Zamenhofa-Słowackiego- Dymnickiego. 

4. Rzeszów- Jasionka: ul. Dymnickiego- Słowackiego- Zamenhofa– Naruszewicza - Targowa- 

Piłsudskiego- Cieplińskiego- Marszałkowska -Warszawska- Miłocin
DK9 DW869 

- Jasionka. 

4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy: pojazdów Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, Straży 

Granicznej, Służby Celnej, Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Biura Ochrony Rządu, pogotowia 

technicznego, jednostek ochrony przeciwpożarowej, jednostek ratownictwa chemicznego oraz jednostek służb 

ochrony radiologiczneji ochrony przed skażeniami oraz pojazdów biorących udział w akcjach ratowniczych. 

§ 2. Osoby naruszające zakaz, o którym mowa w § 1, podlegają karze grzywny wymierzanej w trybie i na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2015 r. poz. 1094, 774, 

1485 i 1707). 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Rzeszowie 

i Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego w Rzeszowie oraz zarządcom dróg publicznych, 

wymienionych w § 1 ust. 2 i 3 rozporządzenia. 

§ 4. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia. 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Ewa Leniart 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3227


		2016-10-10T14:00:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




